LEI N° 2.744/ 2023

IZ PUBLIC ;!, MURAL

•

ELMO 3LINIOR ROCHA GONÇALVES

Chefe de Gabinete

Decreta N° 9 805/2073

GESI

P• FEIT

4.47
SILVA J IOR.

MUNICIPAL

Ste*
4' 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE - ES

DENOMINA CASA ROSA "ANA CRISTINA

AGUILAR AGUIEIRAS SPADETTI" 0 CENTRO

DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DA MULHER -

CASA ROSA DO MUNICÍPIO DE MUNIZ

FREIRE/ES E DA.  OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, Estado do Espirito Santo, no uso do

suas legais atribuições que lhe são conferidas em Lei, faz saber que o Plenário

da  Camara  Municipal de Muniz Freire/ES, aprovou e sanciona a seguinte

LEI

Art,  1°.  Fica denominada CASA ROSA - CENTRO DE REFERENCIA EM

SAÚDE DA MULHER "ANA CRISTINA AGUILAR AGUIEIRAS SPADETTI"

Centro de Referência em Saúde da Mulher - CASA ROSA do Município de

Muniz Freire/ES.

Art.  2°.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3°.  Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 0 I, de março de 2023.

	Page 9